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Algus kell 15:00, lõpp kell 17:10 
Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva)  

Koosoleku juhataja: Indrek Valner  

Protokollija: Tiiu Kukk  

Osalejad: Ülle Juht, Karl Kirt, Giia Timpson, Indrek Valner, Tiiu Vips. 

Puudusid: Lauri Drubinš ja Ilmar Kõverik   

Kutsutud: Tõrva valla lasteaedade esindajad, abivallavanem Helen Elias, Kristi Napast, sekretär 

Tiiu Kukk 

 

Päevakord: 

1. Ülevaade lasteaedadest 

2. Ülevaade küsitlusest koolides 

3. Raamatukogude ühendamine 

4. Muud küsimused 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Ülevaade lasteaedadest 

Komisjoni esimees Indrek Valner palus ettekandjatel tähelepanu pöörata kolmele aspektile: 

lasteaia viimase rühmaga ujumas käimine enne kooli, lasteaia töötajate söögiraha maksumus ja 

lasteaia kohatasude suurus. 

 

Ülevaate andis esmalt Tõrva lasteaed Tõrvalill direktor Ede Truu. Ta tõi välja, et lasteaias on 3 

rühma ning lasteaias käib hetkel 60 last, lasteaia kohatasu on 23€. Ta lisas, et ühe toidukorra 

maksumus on 1,15€. Lasteaias järgitakse põhimõtet, et lasteaiakasvatajad söövad koos lastega, 

olles lastele eeskujuks. Lasteaiaõpetajad toiduraha ei maksa. Ujumise koha pealt selgitas Ede 

Truu, et see on üsna ajamahukas ettevõtmine: laste abistamine riietumisel ja pesemisel, samuti 

peab ujumisel kaasas olema mitu kasvatajat. 

 

Komisjoni liikmed esitasid ettekandjale küsimusi kohatasu ja nimekirjas ootel olevate laste 

kohta, millele Ede Truu vastas. 
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Järgmisena andis ülevaate Ritsu Lasteaed-Algkooli direktori kohusetäitja Siiri Tomp. Ta tõi 

välja, et lasteaias käib 40 last, lasteaia kohatasu on 10 € ning toiduraha maksumus on 1,14€. 

Õpetajad maksavad toidu eest 1€. Ta lisas, et ta peab uurima õpetajate käest, mida nad arvavad 

ujumas käimisest. Kui ujumas hakatakse käima, siis peaks hakkama leidma viise, kuidas lapsi 

ujulasse viia, lisanduksid transpordikulud.  

 

Sõna anti Tõrva lasteaed Mõmmik direktorile Lisanna Kaarʼele ja Tõrva lasteaed Mõmmik 

õppealajuhatajale Jaana Raudseppʼale. Ettekandjad tutvustasid lasteaeda Mõmmik ja selle 

Hummulis asuvat rühma Sipsik ning näidati pilte ja videot hiljuti toimunud üritustest. Lisanna 

Kaar tõi välja, et lasteaias käib hetkel 144 last, kohatasu on 23€. Lasteaia õpetajad söövad koos 

lastega ning toiduraha ei maksa. Ujumise koha pealt leiti, et see on hea idee. Ettepanek oli, et 

lapsed võiksid ujumas käia korra kuus ning sellega võiks alustada uue aasta jaanuarist. 

 

Komisjoni liikmed esitasid ettekandjatele küsimusi kohatasu, toidupäeva maksumuse ja kooli 

minevate laste kohta, millele Lisanna Kaar vastas. 

 

Ekslikult olid koosoleku kutsed jäänud edastamata Ala Põhikooli - ja Riidaja kooli esindajatele.  

 

Komisjoni liikmed arutasid tekkinud ebavõrdsuse üle: kuuest lasteaiast kahes lasteaia töötajad ei 

maksa söödud toidu eest. See tähendab söövad lastele määratud toiduraha arvelt. 

 

Otsustati:  

1.1. Teha ettepanek vallavalitsusele kehtestada igale lasteaia töötajale toiduraha maksumus; 

1.2. Kehtestada ühtsed lasteaedade kohatasud: kahes linna lasteaias üks kohatasu suurus ja teistes 

valla lasteaedades teine kohatasu suurus; 

1.3. Lasteaia juhatajatel tegeleda (läbi hoolekogu) kooli minevate laste ujumisvõimalustega.   

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Ülevaade küsitlusest koolides.  

Ettekandjad Tõrva Vallavalitsuse abivallavanem Helen Elias ja Kristi Napast. 

Ettekandjad andsid detailse ülevaate Tõrva valla koolides läbi viidud rahulolu küsitluse 

tulemuste kohta (küsitluse ankeedil oli 13 küsimust). Esitlusel oli välja toodud vastuste 

protsendid iga kooli kohta ning Helen Elias ja Kristi Napast tõid välja põhjused, miks nende 

arvates olid õpilased küsimustele nii vastanud. 

 

Komisjoni liikmed arutlesid küsitluse tulemuste üle.  

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

3. Päevakorrapunkt  

Raamatukogude ühendamine 

Ettekandja Tõrva Vallavalitsuse abivallavanem Helen Elias 

Helen Elias andis ülevaate plaanist ühendada Riidaja-, Taagepera-, Helme -, ja Hummuli 

raamatukogu Tõrva linnaraamatukoguga. Ta lisas, et on suhelnud raamatukogude töötajatega 

sellel teemal ning, et sellele plaanile vastu ei olda. Raamatukogu saaks ühtse nimetuse - Tõrva 

Raamatukogu. 

 

Toimus hääletus raamatukogude ühendamise osas. Ühehäälselt oldi selle poolt. 

 

Otsustati: kiita heaks plaan ühendada Tõrva valla raamatukogud. 
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Komisjoni liige Giia Timpson lahkus koosolekult. 

 

 

4. Päevakorrapunkt  

Muud küsimused  

 

Komisjoni liige Ülle Juht algatas arutelu teemal, kas võiks ühendada kaks linna lasteaeda ühtse 

juhtimise alla. Komisjoni liikmed arutlesid sel teemal. 

 

Otsustati: teha ettepanek Tõrva Vallavalitsusele edasi liikuda kahe linna lasteaia (Tõrvalill ja 

Mõmmik) ühendamise protsessiga. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Indrek Valner        Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


